・

・

・ 変更理由

部品メーカーによる生産終了のため。

・

・

内容 製品仕様への影響

変更なし

本変更に伴うArmadillo-9の
機能、寸法、電気的仕様、
使用方法の変更等はありません。

フラッシュメモリ表面の印字(部品型番等)の変更

変更なし

変更なし

Armadillo-9に搭載されているフラッシュメモリを変更いたします。

S29JL064H70TFI000 S29JL064J70TFI000

部品メーカー Spansion Inc. Spansion Inc.

部品型番

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル
TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

部品変更

Armadillo-9 フラッシュメモリ変更について

No.： 2014-008-1

発行日： 2014/3/31

標題の件につき下記のとおりお知らせ申し上げます。

変更内容

機能・性能

電気的特性

外観仕様

寸法仕様

変更による影響

対象製品

変更前 変更後

型番

AN010-Uxx

AN011-Uxx

AN010-Cxx

Armadillo-9 量産ボードおよびカスタマイズ品

Armadillo-9 ケースモデルおよびカスタマイズ品

モデル名 識別情報

2013年9月18日出荷品以降

S/N:012898以降

LOT37以降

株式会社アットマークテクノ 営業部（横浜営業所） TEL. 045-548-5651 E-mail. sales@atmark-techno.com

本件に関するお問い合わせ

項目

1 / 2 ページ

〒060-0035 札幌市中央区北5 条東2 丁目AFT ビル
TEL：011-207-6550 / FAX：011-207-6570

E-mail： sales@atmark-techno.com

No.： 2014-008-1

・

変更通知に関するご注意
・

・

・ 発行済みの変更通知は、「アットマークテクノ ユーザーズサイト」からご覧いただけます。
https://users.atmark-techno.com/change_notification （要ログイン）

本通知は、発行時点での情報を元に掲載しており、詳細は後日追加・変更される場合がありますのであらかじめご了承くださ
い。特に、初回発行時の対象製品の識別方法（S/N、出荷開始日など）は発行時点での暫定情報を元に公表しておりますの
でご注意ください。

本通知の詳細情報が更新された場合は、改訂版（新リビジョン）を発行いたします。必ず最新リビジョンの変更通知をご確認く
ださい。

変更履歴

内容

新規発行

日付

2014年3月31日

リビジョン

Rev.1

2 / 2 ページ